Директору МОКУ Кулустайская СОШ

И.Н.Полещук
__Ивановой Марии Ивановны________,

                                                                               (Ф.И.О родителя (законного представителя))

                                                           проживающего(ей) по адресу: с.Гомелевка
                                                             ул. Набережная, д. 1 , кв. 1 ,
                                                            телефон домашний 11-11-11,

                                                            сотовый телефон: 1  111  111  11  11
                                                   паспорт: серия 0000 № 000000,

                                                    выдан: Отд.УФМС России по Амурской области в Бурейском районе
                                                                                         (кем выдан)
                                                          дата выдачи: 01.01.2000 г.
заявление.

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь), Иванова Ивана Ивановича
                                                                                                (Фамилия Имя Отчество полностью)

01.01.2005 года рождения, проживающего(ую)  по адресу: с. Гомелевка, ул.
 (число, месяц, год)

Набережная, д.1., кв.1 в первый класс МОКУ Кулустайской СОШ на очную форму обучения.
С Уставом МОКУ Кулустайская СОШ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, учебным планом и другими локальными актами школы ознакомлен(на).
С правилами приема и обучения согласен(на).

Приложение:

1. Медицинская карта Иванова Ивана  № 0000
2. Копия Свидетельства о рождении Иванова Ивана Ивановича  серия I-АA № 000000, выданное:   ЗАГС Бурейскому  району , дата выдачи: 01.01.2005 г.
3. Документ, подтверждающий место проживания.

                      Дата.
                                                                              Подпись заявителя

ОБРАЗЕЦ

Заявление пишется  родителями (законными представителями) собственноручно.